ואני הצעיר ראיתי כמה נשים שנטלו רשות לשחוט מרבנן קשישי ושחטו לכתחילה ועדיין אחת מהן בחיים חייתה והיא מרת סוסאנ"א אשתו השנית להחבר ר' יהודה כהן פיראנו סופר ישיבת פירארא. ועתה אינה שוחטת כי הגיעה לשנות הזקנה וגם שיבה.²⁴

מהמאה העשרים, יש בידינו הרשאת שחיטה לגברת אמיליה מורפורגו משנת תרצ"ג (1933) מאת הרב הראשי של פדואה, הרב גוסטאו קסטל בוליוניזי.²⁵ יש עדות נוספת משנת תרצ"ח (1938) על שתי נשים שהיו שוחטות לבתיהן בפירנצה, אחת מהן הייתה בעלת תואר דוקטורט, מלכה קאסוטו, הבת של הרב והפרופסור הנודע למקרא, משה דוד (אומברטו) קאסוטו.²⁶ יש אפילו עדויות על שוחטות באיטליה בסוף המאה העשרים.²⁷

²² הרב יוסף קאפח, מעמד האשה בתימן, מחניים צ"ח, תשכ"ה, עמוד 70.